
2025年 5月 20日 

 

株主様 各位 

 

ワタミ株式会社 

 

 

「株主ふれあい通信 Vol.38」誤記のお詫びと訂正のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。  

この度、弊社にてお送りいたしました「株主ふれあい通信Vol.38（2025年5月発行）」において、 

一部記載内容に誤りがございました。  

株主様にご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申しあげますとともに、以下のとおり訂正をさせていた 

だきます。  

 

「株主ふれあい通信Vol.38（2025年5月発行）」  

【該当箇所】3ページ ・14ページ 

 

【 3ページの訂正箇所 】 

【誤】2024年度は、海外事業全体で過去最高となる 5億円を達成することができました。 

     ↓ 

【正】2025年度は、海外事業全体で過去最高益を見込んでいます。 

 

 

【 14ページの訂正箇所 】 

【誤】「早期予約特典 10%割引と株主様ご優待割引券の併用でのご利用はできません。」 

     ↓ 

【正】「早期予約特典 10%割引と株主様ご優待割引券の併用でのご利用は可能です。」 

 

 

 

何卒、ご容赦くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

ワタミ株式会社 ブランド広報室 

０３－５７３７―２７８４ 


